
 

令和４年４月１４日 

                   

地方独立行政法人 大阪府立病院機構 

大阪精神医療センター 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

今般、当センターに勤務する職員１名が新型コロナウイルスに感染したことが判明しました。 

皆様にはご心配、ご迷惑をおかけいたしますが、所轄保健所と連携を図り、感染経路の調査や

感染拡大防止に全力で努めてまいりますので、ご理解のほどをよろしくお願い申し上げます。 

なお、当該職員の感染による診療への影響はありませんので、今後も引き続き感染防止対策を

実施の上、入院・外来診療ともに継続いたします。 

 

 

 

感染確定日 職種 対応状況等 

４月１３日 医 師 
・施設の消毒を実施済み。 

・濃厚接触者に該当する患者様及び職員はいません。 

 


